МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«ГОРОДЕНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»

Льговского района Курской области

307734 с. Городенск
Тел. 8(47140) 76-1-34

Приказ № 38

от 26 января 2022 года.

Об утверждении порядка проведения итогового собеседования обучающихся 9
класса по русскому язь*1ку.
В соответствии с письмом Федеральной службы по надзору в сфере образования и науки
от ЗОЛ 1.2022 г. № 04-454 в целях проведения итогового собеседования по русскому
языку в Курской области в 2022 году , приказом № 1-1504 от 24.12.2021 г Комитета
образования и науки Курской области о «Об утверждении Порядка организации и
проведения итогового собеседования по русскому языку в 9-х классах
общеобразовательных организаций Курской области в 2022 году»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить порядок проведения итогового собеседования обучающихся 9 класса по
русскому языку.
2. Провести итогового собеседования по русскому языку в 9 классе 09 февраля 2022
года в 9.00.

2. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.